EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de   Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Sul, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 03/04/2019, as 14:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Qtd NOME CPF CLASS

1 AUXILIADORA SOUZA DA SILVA GOETTERT 631.882.281-04 418

2 RUIANE VENANCIO BARBOSA FREITAS 003.655.471-58 419

3 ANGELA NOVAIS SANTOS 404.949.691-72 420

4 CARINA DA SILVEIRA CAMPOS 023.105.281-29 421

5 JOSÉ EDUARDO CHAGAS FERREIRA 703.034.361-15 422

6 LUIZ HAMILTON ZARK REIS 698.601.811-87 423

7 JULIANE CORTEZ ANDRADE 896.819.321-53 424

8 MARIA FRANCIELE DINIZ DELLA BETTA 010.112.491-03 425

9 ALEXANDRE RODRIGUES DO NASCIMENTO 622.647.701-63 426

10 JOSELENE SANTOS NASCIMENTO 567.440.481-04 427

11 DANIELLE DUARTE GONÇALVES 004.120.261-98 428

12 VILMA DE OLIVEIRA LEITE 274.317.461-72 429

13 SUZANA LOPES DA SILVA 012.368.401-35 430

Cuiabá/MT, 01 de Abril de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018